
Číslo smlouvy objednatele : 141/P/2017 -1 
Číslo smlouvy zhotovitele : 01 /2017

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust § 2586 a násl.z.ě.89/2012 Sb. v platném znění,

(dálejen „smlouva")

m ezi:

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došlo: I 2 -05- 2017
Přiděleno:

Počet listů/ příloh:

O bjednatelem : S práva a ú d ržba silnic Jihočeského k ra je
příspěvková organizace
se sídlem : Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10
zápis v OR : u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173
jednající : Ing. Jan Štícha, ředitel organizace
IČO : 70971641
DIČ : CZ70971641
bankovní spoj. : ............ ....................... . . . .........................................

Zástupci objednatele oprávněni jednat ve věcech technických:
Hlavní mostmistr: ............................................. ...... ....... ....................................... 
Mostmistr závodu Č. Budějovice: ................................... .. ................................................................ 
Mostmistr závodu Č. Krumlo..... . . ................................... ...... ...... ....... ......................................... 
Mostmistr závodu J. Hradec:.. . . ............................ ...... ...... ....... ..................................... 
Mostmistr závodu Tábor:.. . . ........................... .........................................................

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelem: Ing. Ladislav Šašek, CSc.
se sídlem : Havlovického 318/19, 14700, Praha 4-Hodkovičky
zápis v ŽR : Fyzická osoba zapsaná na OÚ, ŽR Praha 4, ev. č. 310004-80325
jednající : Ing. Ladislav Šašek, CSc.
IČO : 66671700
DIČ : CZ511215018
bankovní spoj. : ............................................ . ........................

................ .................. ........ ........ ............... 
................. ............................

Zástupce objednatele oprávněn jednat ve věcech technických:Ing. Ladislav Šašek, CSc 
tel. ................., e-mail: .........................................

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



Článek I.
NÁZEV ZAKÁZKY

„Provedení hlavních prohlídek mostů na silnicích II. a III. třídy
v okrese České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec a Tábor“

Článek II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem smlouvy je provedení hlavních mostních prohlídek na vybraných objektech na sil. 
II. a III. třídy v okr. České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec a Tábor ve správě 
zadavatele.
Seznam dotčených mostů je uveden v Příloze této smlouvy.

Prohlídky budou provedeny v souladu s ustanovením § 8 Vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, dle ČSN 73 6221 v souladu s Metodickým 
pokynem Oprávnění k výkonu prohlídek mostů pozemních komunikací (MDS čj.: 18162/98-120 z 
3.3.1998, Věstník dopravy 6/98 z 24.3.1998). dle podkladů a požadavků předaných objednatelem 
(zadavatelem), tj. zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu č. 141/P/2016 ze dne 
24.4.2017.

Mimo všeobecných podmínek uvedených v normě ČSN 73 6221 je z důvodu zachování kontinuity 
provádění prohlídek mostů nutné plnit následující požadavky:

>  Na závěr popisu závad jednotlivých konstrukčních celků je nutné provést stručné porovnání 
aktuálního stavu se stavem z poslední prohlídky.

>  Po odsouhlasení navrhovaných opatření ke zlepšení stavu mostního objektu s mostmistrem 
doplní zhotovitel do protokolu prohlídky mostu navrhovaná opatření spolu s termínem 
dohodnutého splnění opatření. Navrhovaná opatření budou rozdělena podle stupně naléhavosti 
odstranění závady.

> V případě zjištění závažných závad s vlivem na bezpečnost provozu na mostě má zhotovitel 
povinnost neprodleně informovat správce objektu.

> Kvalifikační stupeň objektu stanoví zhotovitel dle ČSN 73 6221/2011, zvlášť pro spodní 
stavbu, nosnou konstrukci.

2. Smluvní strany se dohodly, že výsledky hlavních prohlídek mostů - formuláře „Protokoly o HMPU 
(provedené v souladu s přílohou B.2 ČSN 73 6221). Předmětem smlouvy je zapsání prohlídky včetně 
fotodokumentace do webové aplikace pro správu mostů JčK prostřednictvím přístupu, který bude 
zhotoviteli na vyžádání zaslán (pro každý most zvlášť) příslušným mostmistrem závodu a kterým 
bude současně zpřístupněn mostní list konkrétního mostu. Součástí prohlídky bude stanovení 
předběžné ceny prací pro jednotlivá opatření zvlášť (každé opatření bude odpovídat výlučně jednomu 
charakteru práce) a vytvoření výkazů výměr a to způsobem výběru a použitím položek z třídníku 
prací, který je součástí vyplňovaného formuláře v rámci webové aplikace pro správu mostů JčK. 
Součástí zpracované prohlídky mostu bude, přesně v souladu s článkem 7.1.2 ČSN 73 6221, barevná 
fotodokumentace

3. Změny zadání jsou možné pouze písemným dodatkem ke smlouvě o dílo.

4. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení smluvní ceny za podmínek dále uvedených.



Článek III.
SPOLUPŮSOBENÍ A PODKLADY OBJEDNATELE

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy předal, příp. předá k dispozici zhotoviteli 
bezúplatně všechny údaje a informace, které považoval za nutné nebo účelné zhotoviteli předat za 
účelem řádného splnění předmětu smlouvy.

2. Zhotovitel vypracuje a odevzdá dokumentaci v souladu s podmínkami smlouvy podle podkladů:
■ objednatel zapůjčí mostní list předmětných mostů, event. projektovou dokumentaci k 

nahlédnutí (pokud tuto dokumentaci zadavatel vlastní),
■ objednatel zapůjčí výsledky předchozích HPM a běžných prohlídek

3. V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném na vyzvání 
poskytne spolupráci při předání podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek, které 
jsou potřebné v průběhu plnění této smlouvy.

4. Objednatel si vyhrazuje právo být informován o termínu provádění prohlídek mostů a právo zúčastnit 
se HPM.

Článek IV. 
DOBA PLNĚNÍ

1. Termín plnění: do 31. 8.2017

2. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředání části dokumentace není objednatel 
povinen dílo převzít.

3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednanou dobou.

4. Změna termínu plném díla z titulu nepředvídaných podstatných překážek ve smyslu § 2620 
občanského zákoníku bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Nejasnosti při určení 
podstatných překážek budou řešeny oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek V.
CENA

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v 
platném znění, jako obvyklá v místě plnění a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 24. 4. 2017 činí:

Provedení HPM na silnicích II. a III. třídy v okrese České Budějovice 
Cena............... . . . . . . . . . . . . . . . .

Provedení HPM na silnicích II. a III. třídy v okrese Český Krumlov
Cena ... .. .. .. .. . . . ........ ....

Provedení HPM na silnicích II. a III. třídy v okrese Jindřichův Hradec
’ •  » » » M tt» t» M * * * » * * * > m * * < * i» « * . . . ........ ....

Provedení HMP na silnicích II. III. třídy v okrese Tábor 
Cena.................................................................... ....

Cena celkem 211.050,-Kě



Zhotovitel není plátce daně z přidané hodnoty.

V ceně je zahrnutý' počet vyhotovení dokumentace dle čl. II., odst. 2. smlouvy. Samostatně budou 
účtovány objednatelem dodatečně vyžádané kopie, vícetisky a náklady vyplývající z víceprací, dle 
skutečnosti.

2. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně právních předpisů upravujících výši daně z přidané 
hodnoty pro dané plnění, bude zhotovitel fakturovat a objednatel hradit DPH ve výši dle právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Práce nad rámec plnění předmětu této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou 
písemného dodatku k této smlouvě.

4. Objednatel prohlašuje, že disponuje dostatečnou výší finančních prostředků, které jsou třeba k 
zaplacení ceny objednaného díla.

Článek VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

1. Realizované práce a dodávky budou objednatelem hrazeny na základě daňového dokladu-faktury po 
řádném, tj. včasném a bezvadném splnění (předání) kompletního díla.

2. Záloha na požadované práce nebude ze strany objednatele zhotoviteli poskytována.

3. Faktura bude mít náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a § 11 zákona o účetnictví. Bude uveden úplný název 
stavby v souladu s touto smlouvou, číslo smlouvy objednatele, razítko a podpis oprávněné osoby 
stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

4. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli za 
předpokladu, že bude splňovat všechny shora uvedené náležitosti. Konkrétní datum splatnosti bude na 
faktuře vyznačen.

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.

6. V případě, že faktura nemá uvedené náležitosti nebo vykazuje jiné závady, je objednatel oprávněn tuto 
obratem vrátit zhotoviteli bez zaplacení. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli 
důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury se původní lhůta splatnosti zastaví a nová 
lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené 
faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

Článek VIL
SMLUVNÍ POKUTY, DŮSLEDKY PORUŠENÍ ZÁVAZKŮ

1. V případě, že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny nedodrží termín předání díla ve smluveném 
rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu poskytnutím slevy z fakturované částky ve 
výši 0,5 % z ceny neodevzdané části díla (bez DPH) za každý den prodlení, maximálně však 10 % z 
ceny díla.

4



2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad díla je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,00 KČ (slovy : pět set korun) za každý den prodlení do jejich odstranění.

3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel není v prodlení a není povinen platit smluvní pokutu dle předchozích odstavců zejména v 
těchto případech:

> objednatel nepředal včas závazné podklady nebo neučinil rozhodnutí, která jsou 
podmínkou pro zhotovení díla,

>  existence okolností vylučujících jeho odpovědnost vzniklých na straně objednatele

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v 
souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní straně účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí 
dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

6. Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok poškozené strany na úhradu vzniklé škody.

7. Pokud vzniknou z této smlouvy pohledávky objednatele vůči zhotoviteli, bude na příslušnou částku 
vystaven nový daňový doklad. Objednatel je oprávněn započíst proti fakturám zhotovitele majetkové 
sankce vyúčtované zhotoviteli.

8. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ke krytí škod způsobených jeho činností. 
Škody způsobené případnými nedostatky nebo chybami v dokumentaci uhradí zhotovitel ze svého 
pojištění.

Článek VIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Záruka za jakost - odpovědnost za vady:
a) Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je vyhotoven podle podmínek této smlouvy a 

že po dobu záruční doby, stanovenou dle ČSN 73 6221 s ohledem na stavební stav mostu, bude 
mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

b) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez odkladu po jejím zjištění, a 
to písemnou formou, do rukou oprávněného zástupce zhotovitele dle ujednání této smlouvy.

c) Reklamované vady díla odstraní zhotovitel neprodleně, nejdéle do 15-ti dnů od okamžiku, kdy mu 
bylo oznámeno jejich zjištění, nebo do jiného termínu určeného po vzájemné dohodě smluvních 
stran.

d) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů 
předaných mu ke zpracování díla objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení 
odborné péče nevhodnost těchto podkladů nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a 
objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů 
upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl 
zjistit.

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřené 
smluvním partnerem, nepostoupí třetím osobám bez jeho písemného souhlasu nebo tyto informace 
nepoužijí pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou svých oprávněných zástupců, s



vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou 
cestou.

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vztahy jí upravované občanským zákoníkem.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést na základě dohody obou smluvních stran, musí být 
stanoveny písemně při dodržení formy základní smlouvy a označeny jako „dodatek ke smlouvě" s

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele Č.141/P/2017 a nabídka zhotovitele ze 
dne 26. 4. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

6. Tato smlouva se sepisuje ve 2 identických vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
potvrzený výtisk.

7. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní 
smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

8. Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

9. Součástí smlouvy jsou:
Přílohy -  Cenové nabídky zhotovitele s konkrétním seznamem mostů určených pro hlavní prohlídky v 
r. 2017 ze dne 26. 4. 2017 pro část č. 1,2, 3, a 7.

Článek IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

pořadovým číslem. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.

V Českých Budějovicích, dne: 17 ^  ' V Praze, dne: 11. 5. 2017 
za zhotovitele:za objednatele:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

(10)

Ing. Ladislav Šašek, CSc.
ředitel organizace

............................
....... ................



Část 1. - provedení HPM na silnicích II. a III. Třídy v okrese České Budějojice

Č.Budějovice - soupis mostních objektů na provedení hlavních prohlídek mostů v r. 2017.

č/závod evidenční
číslo

místo
Stanlčenf
provozní

stavební stav NK/SS délka
přemostěni Jednotková nabídková cena

Prohlídka Doprava Přistup Celkem
1/CB most přes potok za obci Rančice 11.327 špatný/ Spatný .. ........ ...... ...... ........
2/CB most přes potok Kyselá Voda za obci Úsilné dub.62 Špatný / Špatný .. ........ ...... ...... ........
3/CB most přes potok v obci Bohunice 3.418 Velmi špatný/Špatný .... ........ ...... ...... ........
4/CB most přes potok Strouha před obci Jeznice 6.657 Velmi špatný / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
5/CB most přes potok u obce Nákřl 1.376 Špatný/Špatný ...... ........ ...... ...... ........
6/CB most přes rybniční stoku u Dlvčic 0.283 Špatný/Špatný .... ........ ...... ...... ........
7/CB most přes rybniční stoku před obcí Dubenec 1.061 špatný/Špatný ...... ........ ...... ...... ........
8/CB most přes železniční trať u Zbudova led.37 Uspokojivý / Dobrý ...... ........ ...... ...... ........
9/CB most přes potok před obci Lékařova Lhota 1.043 Špatný / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
10/CB most přes rybniční stoku v obci iaronice 8.923 Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
11/CB most přes Dehtářský potok před obci Strýčlce 1.016 Špatný /Špatný ..... ........ ...... ...... ........
12/CB most přes železnici u Dobřejovic 6.303 Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
13/CB most přes potok před obci Lišov 17.421 Uspokojivý / Uspokojivý .. ........ ...... ...... ........
14/CB most přes potok před obci Dobřejovice 0.796 Špatný / Uspokojivý .. ........ ...... ...... ........
15 /CB most přes stoku před obcf Sedlfkovice 0.204 Špatný/Špatný .. ........ ...... ...... ........
16 /CB most přes rybník Dvořiště v obci Dolní Slověnice 5.986 Dobrý / Dobrý .... ........ ...... ...... ........
17/CB most přes říčku Stropnici v Horní Stropnici 0.165 Bezvadný/ Bezvadný .. ........ ...... ...... ........
18 /CB most přes říčku Stropnici v obci Dlouhá Stropnice 2.132 Špatný / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
19/CB most nad železniční trati v obci Trocnov 21.256 Dobrý / Dobrý .... ........ ...... ...... ........
20 /CB most přes řeku Malši před obci Řfmov 29.866 špatný/Špatný ...... ........ ...... ...... ........
21/CB most přes řeku Stropnici za obcf Komařice 0.689 Bezvadný / Bezvadný .... ........ ...... ...... ........
22/CB most přes potok před obci Střlžov 0.191 Velmi dobrý / Velmi dobrý .... ........ ...... ...... ........
23/CB most přes Plavnický potok v obci Plav 5.301 Špatný /Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
24/CB most přes potok u cihelny za obci Nové Hodějovice 4.839 Bezvadný / Bezvadný ...... ........ ...... ...... ........
25/CB most přes potok za obci Nová Ves 8.786 špatný / Špatný .... ........ ...... ...... ........
26 /CB most přes potok v obci Nakolice 5.228 špatný / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
27/CB most přes řeku Stropnici v Jedovarech 0.435 Uspokojivý / Uspokojivý ........ ........ ...... ...... ........
28/CB most přes Pašinovický potok za obci Něchov 6.477 Uspokojivý/Špatný .. ........ ...... ...... ........
29/CB most přes Keblanský potok před obci Březl 0.751 Velmi dobrý/Velmi dobrý .. ........ ...... ...... ........
30/CB most přes potok v obdTrhové Sviny 32.42 špatný/Špatný .... ........ ...... ...... ........
31/CB most přes řeku stropnici za obci Borovany (pa 38.204 Dobrý/Velmi dobrý ...... ........ ...... ...... ........
32 /CB most přes vodoteč za obci Chotýčany 43.17 Špatný /Špatný .... ........ ...... ...... ........

Celkem bez DPH ..........
Celkem včetně DPH ..........

Dne: 26.4.2017
Podpis oprávněné osoby: Ing. Ladislav Šašek, CSc

nejsem plátce DPH



i

Část 2. - provedení HPM na silnicích II. a III. Třídy v okrese Český Krumlov

Č.Krumlov - soupis mostních objektů na provedení hlavních prohlídek mostů v r. 20177

{/závod evidenční
číslo

místo Staničení
provozní stavební stav NK/SS délka

přemostění Jednotková nabídková cena
Prohlídka Doprava Přístup | Celkem

1 /C K 00.359-2 Most za Přibyslaví 4.322 Dobrý /  Uspokojivý 4,03 ........ ...... ...... ........
2 / C K 00360-2 Most před Hněvanovem 0.592 špatný / Velmi špatný 2,2 ........ ...... ...... ........
3 / C K 143-006 Most v Křemži 28.474 Bezvadný / Bezvadný 35,77 ........ ...... ...... ........
4 / C K 1439-5 Most za Plešovicemi 7.018 Špatný /  Špatný 5,7 ........ ...... ...... ........
5 / C K 154-003 Most přes Malši Kaplici 2.156 Uspokojivý/Dobrý 23,2 ........ ...... ...... ........
6 / C K 157-002 Most za Č. Krumlovem 2.507 Uspokojivý /  Uspokojivý 6,45 ........ ...... ...... ........
7 / C K 157-006 Most přes Malši U Houdků [U Houdků] 18.423 Velmi špatný / Velmi špatný 33 ........ ...... ...... ........
8 / C K 157-007 Most přes suchý náhon U Houdků [U Houdků] 18.507 Uspokojivý / Uspokojivý 2,8 ........ ...... ...... ........
9 / C K 157-008 Most za odbočkou na Malče 19.953 Uspokojivý / Uspokojivý 3,8 ........ ...... ...... ........

10 /CK 157-009 Most za Besednicemi 22.495 Uspokojivý / Uspokojivý 3,05 ........ ...... ...... ........
11 /CK 15811-0 Most před odbočkou na Radčice pro.93 Velmi dobrý / Velmi dobrý 12,1 ........ ...... ...... ........
12 /CK 158110a Most před Rapoticemi 13.422 Bezvadný / Bezvadný 7 ........ ...... ...... ........
13 /CK 15811-1 Most u osady Terči Dvůr 1.556 Uspokojivý / Špatný 3,8 ........ ...... ...... ........
14/CK 1596-1 Most přes Vltavu ve Zlaté Koruně 1.278 Bezvadný / Bezvadný 50,4 ........ ...... ...... ........
15 /CK 1599-3 Most u Petráška 1.972 Velmi dobrý / Velmi dobrý 18 ........ ...... ...... ........
16 /CK 160-007 Most na konci dřevoskladu čvc.93 Špatný / Špatný 5,7 ........ ...... ...... ........
17/CK 160-021 Most před Rožmberkem 22.827 Uspokojivý / Uspokojivý 5,7 ........ ...... ...... ........
18 /CK 16011-2 Most před Dolní Drkolnou 2.331 Uspokojivý / Uspokojivý 11,4 ........ ...... ...... ........
19/CK 161-003 Most ve Studánkách 5.197 Špatný / Uspokojivý 4,2 ........ ...... ...... ........
20 /CK 163-026 Most u Herbertova 31.911 Uspokojivý / Uspokojivý 12,7 ........ ...... ...... ........
2 1 /CK 163-028 Most u Sejfů 36.487 Špatný / špatný 3 ........ ...... ...... ........
22 /CK 16316-1 Most před Přední Výtoní 2.123 Dobrý / Špatný 2,5 ........ ...... ...... ........
23 /CK 1664-1 Most před Borovou 1.807 Velmi dobrý / Velmi dobrý 4,85 ........ ...... ...... ........

Celkem bez DPH ..........
Celkem včetně DPH ..........

nejsem plátce DPH

Dne: 26. 4. 2017
Podpis oprávněné osoby: Ing. Ladislav Šašek, CSc /,



Část 3. - provedení HPM na silnicích II. a III. Třídy v okrese JlndHcf- .Hradec
v  b -

J.Hradec - soupis mostních objektfl na provedení hlavních prohlídek mostů v r. 2017.
i/závod evldenč 

ní číslo místo Sta ničeni 
provozní

stavební stav NK/SS délka
přemostění Jednotková nabídková cena

Prohlídka Doprava Přístup Celkem
1/JH Most před obcí Jindňš 1,993 Uspokojivý / Uspokojivý 8,3 ........ ...... ...... ........
2/JH Most přes Lužnici u obce Halámkv 0,408 Dobrý / Dobrý 25 ........ ...... ...... ........
3/JH Druhý inundační most u obce Halámkv 0,585 Velmi dobrý / Velmi dobrý 8 ........ ...... ...... ........
4/JH Most za obcí Lodhéřov směr J.Hradec 51,91 Uspokojivý / Uspokojivý 3 ........ ...... ...... ........
S/JH Most přes Řečičku v J.Hradci směr N.Bystňce 58,371 Uspokojivý / Uspokojivý 5,54 ........ ...... ...... ........
6/JH Most mezi obcemi H.Pěna a číměř 65,87 Uspokojivý / Uspokojivý 2.4 ........ ...... ...... ........
7/JH Most za křižovatkou se silnicí 1/34 směr Okrouhlá Radouň 1,109 Spatný / Spatný 2,5 ........ ...... ...... ........
8/JH Most před Pluhovým Žďárem 7,345 špatný / Špatný 8,3 ........ ...... ...... ........
9/JH Most v obci Dolní Pěna směr H.Žcfár 2,426 Špatný / Uspokojivý 4 ........ ...... ...... ........
10 / JH Most v obci Senotín směr Klenová 5,492 Uspokojivý / Uspokojivý 3 ........ ...... ...... ........
11/JH Most před obcí Hradiště 0,213 Velmi špatný / Velmi špatný 4,95 ........ ...... ...... ........
12 /JH Most na hrázi rybníka za obcí Popelín 0,501 Uspokojivý / Uspokojivý 3,9 ........ ...... ...... ........
13/JH Most v obci Čěská Olešná 2,67 Uspokollvý / Špatný 10,3 ........ ...... ...... ........
14/JH Most přes Zl.Stoku před obcí Smržov 0,19 Špatný / Uspokojivý 12,25 ........ ...... ...... ........
15 /JH Most přes Nežárku za obcí Novosedly směr Jemčina 2,774 Uspokojivý / Uspokojivý 30 ........ ...... ...... ........
16 /JH Most za obd Buk směr J.Hradec 13,945 Uspokojivý / Uspokojivý 3 ........ ...... ...... ........
17/JH Most před obcí Hrachovlžtě 8,049 Uspokojivý / Uspokojivý 3.6 ........ ...... ...... ........
18/JH Most přes náhon v obd Františkov 0,066 Uspokojivý / Uspokojivý 2,85 ........ ...... ...... ........
19/JH Most přes Dračici v obci Františkov 0,128 Uspokojivý / Uspokojivý 12.2 ........ ...... ...... ........
20/JH Most přes náhon Suchdole nad Lužnid 0,308 Uspokojivý / Uspokojivý 22,4 ........ ...... ...... ........
21 / JH Most v lese za obci Hrdlořezy 6,314 Dobrý/Dobrý 3,2 ........ ........ ...... ........
22 /JH Most za obcí Rapšach směr Halamky 1.258 Uspokollvý / špatný 4 ........ ...... ...... ........
23/JH Most v obci Kunžak směr Dačice 13,144 Dobrý / Uspokojivý 4,9 ........ ........ ...... ........
24/JH Most v Liščích horách před Dačicemi 29,692 Špatný / Špatný 10,9 ........ ...... ...... ........
25/JH Most v obci Bláto 0,747 Dobrý / Uspokojivý 4,2 ........ ...... ...... ........
26 /JH Most ve Starém Městě pod Landšteinem směr Stálkov 0,143 Uspokojivý / Dobrý 4,87 ........ ...... ...... ........
27/JH Most za obcí Volfířov směr Radlice 6,023 Spatný / Spatný 4,7 ........ ...... ...... ........
28/JH Most ve Slavonicích 20,36 Špatný / Uspokojivý 6,4 ........ ...... ...... ........
29/JH Most ve Starém Městě pod Landšteinem směrVedov 0,127 Uspokojivý / Uspokojivý 4,65 ........ ...... ...... ........
30 /JH Most přes Lužnici před obci Hamr-Kosky 0,763 Dobrý/Dobrý 44,9 ........ ...... ...... ........
31 /JH Most přes N.Řeku za obd Stříbřec 6,115 Špatný/Špatný 89,2 ........ ...... ...... ........
32/JH Most přes ZLStoku na okraji Lomnice n/L směr Záblatí 0,403 špatný/Špatný 7,7 ........ ...... ...... ........
33/JH Most před Č.Velenlceml směr N.Hrady 13,858 Uspokojivý / Dobrý 2,1 ........ ...... ...... ........
34/JH Most za obcí Člunek 9,47 Uspokojivý / Dobrý 4 ........ ...... ...... ........
35/JH Most před Strmilovem 16,888 Dobrý / Dobrý 8 ........ ...... ...... ........
36/JH Most přes M.Dyji u nádraží v Dačidch 0,084 Špatný/Uspokojivý 20 ........ ...... ...... ........
37/JH Most za obd Mutná směr Slavonice 6,7 špatný / Špatný 3 ........ ...... ...... ........
38/JH Most za obd Dančovice 10,1 Špatný / Uspokojivý 5,35 ........ ...... ...... ........
39/JH Most za obcí Hradišťko 2,903 Velmi dobrý / Velmi dobrý 4,08 ........ ...... ...... ........
40/JH Most za křižovatkou se silnicí 11/151 směr Český Rudoiec 68,051 Uspokojivý / Dobrý 2,46 ........ ...... ...... ........
41/JH Most přes M.Dyji u obce Modletice 1,533 Uspokojivý / Uspokojivý 23,9 ........ ...... ...... ........
42/JH Most před obcí Dešná 44,429 Špatný / Uspokojivý 3,55 ........ ...... ...... ........
43/JH Most na okraji obce Hluboká 49,34 Špatný / Špatný 3,8 ........ ...... ...... ........
44/JH Most na konci obce Budeč směr Borová 0,128 Uspokojivý / Uspokojivý 6,73 ........ ...... ...... ........

Celkem bez DPH ..........
Celkem včetně DPH ..........

One: 26.4. 2017
Podpis oprávněné osoby: Ing. Ladislav šašek, CSc



část 7. - provedení HPM na silnicích II. a III. Třídy v okrese Tábor
_____________________________________  S______________________________________  1

Tábor - soupis mostních objektů na provedení hlavních prohlídek mostů v r. 2017.

č/závod evidenčn  
i číslo

místo
Staničení
provozní

stavební stav NK/SS délka
přemostění Jednotková nabídková cena

Prohlídka | Doprava | Přístup Celkem

1/TA Most přes potok u Podolí 7.238 Uspokojivý / Dobrý ........ ........ ...... ...... ........
2 /TA Most přes potok před obcí Pořín 1.348 Uspokojivý / Špatný .. ........ ...... ...... ........
3 /TA Most na přeložce silnice Stříbrné Hutě Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
4 /TA Most přes potok před Kloužovicemi 5.287 Uspokojivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
5 /TA Most přes potok ta obcí Kloužovice 6.dub Špatný / Velmi špatný .... ........ ...... ...... ........
6 /TA Most přes přepad z rybníka za Bechyní 32.617 Uspokojivý / Špatný .... ........ ...... ...... ........
7 /TA Most přes řííku Smutná v Ratajích 1.939 Uspokojivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
8 /TA Most přes Oltyňský potok za obcí Stádlec 2.116 Špatný / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
9 /TA Most přes potok v obci Vlásenice 13.443 Špatný / Uspokojivý .. ........ ...... ...... ........
10/TA Most přes přepad z rybníka před obcí Liderovlce 8.413 Velmi špatný/Velmi špatný .... ........ ...... ...... ........
11/TA Most přes potok v obci Zahrádka 7.894 Uspokolivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
12/TA Most přes potok v Noskově 14.589 Uspokojivý / Uspokolivý .... ........ ...... ...... ........
13/TA Most přes přepad z rybníka Žahour za obcí Mladá Vožice 17.63 Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
14/TA Most přes potok Barborka před obcí Malý Ježov bře.67 Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
15/TA Most přes Zhořský potok v Mladé Voílcl 0.05 Dobrý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
16/TA Most přes černovický potok v Tučapech 18.61 Špatný / Špatný ...... ........ ...... ...... ........
17/TA Most přes potok za obcí Dvorce 36.158 Havarijní/ Velmi špatný .... ........ ...... ...... ........
18/TA Most přes potok před obcí Budislav 39.948 Uspokojivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
19/TA Most přes potok v obci Rybová Lhota 2.824 Dobrý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
20/TA Most přes výpust z rybníka za obcí Rybová Lhota 4.143 Špatný / Špatný .... ........ ...... ...... ........
21/TA Most přes meliorad za křižovatkou se sil.ll/159 2.391 Špatný / Špatný .. ........ ...... ...... ........
22/TA Most přes potok v Soběslavi 2.364 Uspokojivý / Uspokojivý .... ........ ...... ...... ........
23/TA Most přes přepad z rybníka v Dírné zář.76 Uspokolivý / Uspokojivý .. ........ ...... ...... ........
24/TA Most přes potok před obcí Sedlečko 1.154 Uspokojivý / Uspokolivý ...... ........ ...... ...... ........
25/TA Most přes potok před obcí Sedlečko led.27 Uspokojivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
26/TA Most přes potok u Kvasejovic 0.305 Špatný / Špatný ...... ........ ...... ...... ........
27/TA Most přes D3 za Košicemi 88,426 Bezvadný / Bezvadný ........ ........ ...... ...... ........
28/TA Most přes ootok v obci Ústrašice 9.423 Špatný / Velmi špatný ...... ........ ...... ...... ........
29/TA Most přes potok u osady Cihelna 3.672 Špatný / špatný ...... ........ ...... ...... ........
30/TA Most přes potok v obci Mlýny 7.787 Velmi špatný / Velmi špatný .. ........ ...... ...... ........
31/TA Most přes potok za obcí Choustník 3.342 Uspokojivý / špatný .... ........ ...... ...... ........
32/TA Most přes potok v obci Nuzbely 9.513 Uspokojivý / Špatný .... ........ ...... ...... ........
33/TA Most přes D-3 u obce Záluží 28.584 Uspokojivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
34/TA Most přes místní potok v obci Bezděčín 13.508 Uspokolivý / Uspokojivý ...... ........ ...... ...... ........
35/TA Most přes potok před obcí Blatec 1.423 Špatný / Špatný ...... ........ ...... ...... ........
36/TA Most přes meliorační stoku před obcí Lom 3.381 Dobrý / Uspokojivý .. ........ ...... ...... ........
37/TA Most přes Bechvňský potok před obcí Borkovice 4.led Špatný / Velmi špatný .. ........ ...... ...... ........
38/TA Most přes potok v obci Březnice 29.538 Uspokojivý / Dobrý .... ........ ...... ...... ........
39/TA Most přes přepad z rybníka v Turovci 3,756 Velmi špatný / Velmi špatný .. ........ ...... ...... ........
40/TA Most přes potok v obci Nuzbely 12.761 Uspokojivý / Uspokojivý ..... ........ ...... ...... ........
41/TA Most přes Nežárku ve Veselí n/Lužnict 31.532 Uspokojivý / Dobrý .... ........ ...... ...... ........

Dne: 26.4. 2017
Celkem bez DPH ..........
Celkem včetně DPH ..........


